Xk 2012
2ADA
%2602 3

D GATRRERMEL S 1405 124
§ TEL : 02-2363-7040 02-7711-2371

i w3 Eis : 07010247156
i E-mail: kichurch@msa hinetnet

P a4 hitp/iwwvwretch. coblog/kotengblog

M| BB

PRHEHEE > BIZRMLEHF R 2 RBEEILA > B F Ly
HMER MERLORYE WMRELEGRAEETR  BHAETVR
FHERNE > BMRENER > REBFREALRET T > £
HAET—EAHEA - BHYERBEHRAR -FEL HHEESE -
BRFIIBUEEM T IR F BB CRERETET °

R FARAAEMABEF x> TUALR T BEFA | B4 EF
M EE RERREIABY BT AN WWRAMITF RN
R REBIFEABRARLE  ABEME EERAEEBNAS
BERTE 7

FoRBEEEGT RET AR, o wmATT c aAEE
B RERE > RALF A LA - RF0 LT EBHHE
WA LIRERMEFHORE - £ARFE > RFFHBREMY
FHEZRILHE > MBSO EFERE > B EANBED
ey Ak BHREARIMFR WO REEFTEA
BIAAR o MBI MR B REME > A EN U A iR s
W TRE ) cHEHEF  ERMLETHIENAESG > ERER
"hEHRE HERBAR ML TABE2E  98R THA
Mg ISk HASRRN T HEseRet  H1F
o e

A —A > wfTRe R TBA, M TFE, 0 AT RIF
Mt "R, AR TaK, APo > MR TE4 ) BPo 28R
BRI M T ARBREERE > HBLBALEEN RS2 (B5H:
36-38) o ABHBEMA| - FH B RBLEEARZIH > BHUAE 4
B A BAGEE S BAZENIE > RAFHR MR WAES -

FRT o BIELHMZE HRSE LT AR REBE T
RAE > FIARBRAIERHR > E B HEA G L PERE - RA
HERG  RINFARG AN BFFE a4 (85:39) - F85e
BHEABHAGREFH - FATERBROAEH/ BT HFBR
B EF > AR RRMB K EMEF o

FEIER & TRIE 39Tk v A I50AR.
(LR FRFRIT 2L FHE)

AR - BRI ARG TR

BEEARAT - (REFHER

#8331k : www.ktchurch.org.tw

FAX 02-2365-5408 i
4% : 0936-234-508
%i—%3% : 01006328}

OEEERZHUEBE 26428  P.2/8 FRNRFHIE H0BE
FBEFEISFE—9: 45 ,
s R wE: ARE . ERX
A% : HEENE mm : BEMRE e RiE R
BB |
fik BN BN % L
%% %k éﬁ: Dé é kﬂ E Z"’J”‘E’JE:‘EEU ’
2 # Bl A a g WHEEEML
CO: a9 ¢ ERERGERE-
o 281 & F sLFES £ ¢ 3 WRWHERSFHAR-
T x ¢ 7 HEReEa
B X 25 % (3%% 103) 5 & ABRTAMAZEARMA
G 3) & ABERARHK
Ll 329 X - BAATAE ¢ 3 ERRMBHERH
BEWE  EAE R Rt
k& BALSHHTTE) 3) & mERAE AREE
# % L T RN SN N RO
w @ YD 12 oM B GRECES
2 JTIRMBEOERM REAE R 4 6 (%% 329%)
F A7 > vg B oo A 53 | N Cae aa
‘ . 363 48 R # 0 w8 B S R % g T E&KE
o OB
o  mRmEAK -
g 131 AX#BEEMGE T F R
A B 382 ReIBBIKEAR S A
?,—E\ " a PN E x> gﬁ&%ﬁ%ﬁ’ >
NI o gp . ToCRETR .
REMEE . BRaRE
B % A2 EREWIGAWS o4 ep (T SB2EENE)
gy REEHAE - DREAE . RHERAREE -
i BAEBSLEBFAE b A AR B
ey Srn b dp = S o
R *§5?§;£§$*% R AR L -
BEREEBREY



OEEERZHEBR 264258  P.3/8

F#2012F 125308 $538

FOEHBREE—TF1:00

il PRREED TE RESHR

AE  FEERR TR ¢ SFRIER R

H # 3 %
T 4 3 &
g % BEAES & & F
i I
E %A 26-39 3 &
¥ M R~ HEA ¥
& JE 3% F RBARA T &
&K — Ak E I

FAFPTA BREIRER > H SR ET AR

BREBFEEREET RREALAXGA

—1& kL — AL
BRESTREEHE  —I2BRLE -

e~ L ML FIE - ¥R A A @
R .
ERZTERER
BEBEL T BF >
- FARRAE
BAZR Bz K [ o
A& * ¥
¥FHRH 548 $L AR = e
BRENBEASTAMRAL RENEFEELS
BHET o GAREAR s FRESRR ISR

AR EAR - AR ER ~ PR EERR AR

B A@BLAR > BpAR AR

BEREFETRILT

PR EHERR LB

EEHR

 BEGESE
BT RE BT
AR EARBBE SN E
LR e
B AR EL T o A
 ERBAETEE > Bt RARA
R R A

AT HEE

R R RTEE
R

SRR RIS
DX EWR AR -
mARHE A EE

L R THE
RSB A
 REBIELE -

. DFESFR

| ERIBARA
CLERERE EERTAE
| RIEMEA T R R

| EHRBARE GERTE
Ea-JES 3 3L
2B BARIIR M R
B RGREL Y%
RS KR
AR G
 EHREEIZE BEuzE
AR ER REMTE
 EAREBBTT BMEE
NS RATER

OFEEERZHERE 2642 1

P.4/8 F#2012F 125308 538

MRRR (hR®)
TEEFRGF

BET AR BT EAR

B2 A ARIETE B HHAKE -
EAREE O BEEE
FBREHBHCE FUHLE -
RAREF 0 TR F
EHER > BAHHEOH -
BEEIFER | B EHAR !

R EAR— AT -

AT QB BAR > IR E AR -
REGEF R BRAAT - KBEELL
BRI S REFHERET -
SETEMERA
RSt # L 5T-62

WA FHREFERRE

BUEC 210 B (58 27)

RERER
¥r &8 T

SE| &% | BB | &8 | 8

Bl REZ REZ|REZR | EKRE

AR | BRER | B | REL | MBS

A% | ARy | HBEZ | HHRAE | HER

W B e B

8] Pk K EvES
) Ak AR AR R AR AE

2191 %)
Hrk A R
2% %

MEE

B#H R B
I EW

4
iz

AR | HALR
R | N4H i

B | MEE
BRAXEE 445 HE

AT EYEE
By EM &5
1/1 = 1%
1/4 B A B EN~AE

FEMEiEEE
B EM &%
12/30 B #%+ 1-35
12/31  — %+ 36-50
1/1 = B 1-25
1/2 = #% A\ 26-56
1/3 79 #% A 1-36
1/4 A # A 37-62
1/5 x %+ 1-24

BAXESRNRE :
EHEEARS (+) &K@

HRRES
I-FATAREREOFEEEH
REHAZETH  BHEEAEBRE
HeEFrERFAMASL T EAEES L
RAGHENT  FEUAH ALEEE
TR -
2y FARTERARE B
RETHREFEFETEEL B L
9:30 EATNEG  FHANGE KB ERHY
f& S m
3+ FHBRENE
THXTHEFXTFL: 30N EEZ
AT 2013 F— A k# g > FEALKHR
HErt E S
4~ EREAESRE—K
ERFHNFECHHALEARER L
o4& FRASHEERAHERERE



OFEERZHERE 264234

P.5/8 ER2012F125308 H53A

Bx¥W > e FMAEEULELREZ 2L
FEFIH - B &AL U B Bl -
5+ MRMEFMAREZNH
FAEENTA LS FHMARLES
IHEHETREFARE  FHEBREE
PAJTE A fn g 1 -
BEHER
1255 H LA A 12/28 A 6L B &% It
BRI FMGeRE > BRERES
B R -EX R Ry & 8
EL0ES R
2 IR¥WREHFH IR ZEWRE A
Bl R REZEG > 12122 e KSR
BZFMER B ERRE FE&LIL
YA T MBI RS RBEENE R NE -
3-mpEHEENTEER L B
Wik 1L A5 HOS) T 1530 A€
BITRHBREBE BEAERCHR S
%ﬁﬁ%%% BAOE R RS
MG £EREL T EFHERPE -

EN

LABERETE  CETZH UM AR
Bl E - FALE ~ S - TRAZS
FEL - MR ARLE - REE -

REHW -~ EREL -
2HEBETHE TR -

BARE A A EHN RERE -
HEFRRARD
—FEREEALTEHRET 0 B
TEHERN  ERZERE THERE
W—E BB HERE W—F

T THERE, > HAYSESFAMN
ﬁ?ﬁ% RAWEE - HATHRIFH 2
FENEFE )  REEEH WK UE
BE o~ —HURE| LW E AR MAERK
FTRITRETHEMDFERGFR S FH
BE TR T RITWARAEEH £ -

WHEk ZPEEH EFREEHE—
HEAEE  BRFNGRAE—FRHE
ERWeEMfke - B BRI
FHEATH R A A EEF (afternooniy &
B o HIEREI e R - EEREN R
SR -

FREERTEIHBANRE  Hxn
L7 E B B # ey TGIFN BS( Thank God
It" s Friday NightZ 43 ) -~ TUEPM %
my (B -THELE) ~ W ESF
wEG - (—)~ () TrREHEsE-
HATIMERBRERE L2 ANELR

B THEgE, -

BANE "HERE,  AAMTER
HXETHE2E ) PR UR T HE
BE  REABSLEBEDRHFEEHN
B E - BRT TRAZESE, BEH
NRBEEES 2 KR EEE - K
WK A HHLTRERUEBH S E (HHR
ERERMSE)  ERTDF M
EEE—FEHE  LEZAE ~ AKX
HeT2ENEHETREREAKE - X
B-TRE-TEB RERE% S 3
FETRfa#E o T (T - sk Rz e
FRERARIE -

TN SRR LR 3 R
REWZE  REFERI RS &

OFEEERZHERE 2642 3

P.6/8 ER2012F1285308 H538

PR E TEATH E B R LI 5
AWl TREREH NBHREE -
Frol> BT ARERETLAEES ZH
BREE - BRRET ? RMAREERS
HalAEd > BOEARBE LK - BE
S EFREF NG AEEEH L
o TwELHARLIM FINENS
BTAET R e RE SRR
RERZHRCOKRE > BITE L EE R
o Be—mEELER-

BRARBNBERELDER A
—REHELE > REERLIREUEE
U E A E AR ? BAEMEE T H—
MREL TR B R A R AR A R ?
TH R AL TR ERRATE | ) HEQ
AA o BEWRHE | G

20134 13 AREFHERX
JEFFQ HHEE? KR 2 B
1/6 #h?
P EHEEZA
113 Ten "Oh, No”s
M3k o
1/20 BEaEH AT
1/27 BEaEHAT
213 £— - R
2/10 iz
2/17 LG
2124 iz
3/3 %=~ POk
3/10 FH 5 R
3/17 FA\ L R
3/24 BEaEH AT
3/31 G

Ee0®

FEREAR
REME - BLETH
B¢ ERATH TS5 6~15
#08 - R

kT K%

EL SRS E
TEREAR
REME  FRYHREL
Bt AT+ 16~40
#08  RIEX

W R

SRR DA U R AR A

LERAEE
FTHHEFE (H)
EEMFE (H)
REFHZ (H)
BRAEXHZ (H)
LEBEZR (H)
ZHH% (H)
WERE (Z)
TUEPMES (=)
TEFE ()
ke (=)
e (W)
WERE ()
TGIFNZE & 31 (H)
FHEEZ ()

ERAERE (12/23)
ARKMSE (12/23)
RAS ZiHR

HEA EhE

FHE BEL

AH

b5 QW v e v e i

2,000
3,000
7,000



OFEERZHERE

HEZ

BFEC B

EH P M4 11-124

TOTAL

BRRS (12/23)

5 %R

CES

AN

BB 1535

TOTAL

BEERS (12/23)

HEE

FHE BEA

S B3y

Bt B S o

W BAT B

e

HHE ERFH

HhiE B RE

WELE HFHE
EfE EEF

KZW

B &%

WA

IRY KEEE

IHE

HEEN HHEE

=% K

M E =HM

BAT EFM

HEEA REARA

Bk EREF
=

BRFELC B

WL

g ER™Y

WEH %4 A

2642 18 P.7/8 F#2012F1285308 %538
1,000 EEY EW
15,000 IHE
4,000 IREE
32,000 BHAE BEW
EEX 4
500 wE A
1,000 N
1,200 E¥ 3 3
20,000 HER
22,700 REM EEE
BB E HE R
2,000 ¥
3,000 et
1,000 ME%
1,000 ERE FEEE
3,000 ¥ B,
500 MER BERE
2,000 4
3,000 ke
10,000 2[R
2,000 HEZE
2,000 HEZE
3,000 MaiE BEE
1,500 B A
5,000 Rk Bk
1,000 BRI BRHE
3,000 ZEE FimiE
2,000 B I
1,000 oA %
3,000 REF ®#TE
6,000 TOTAL
2,000 EBAE (12/23)
875 Mamfs Ba %
15,000 HREESE® (12/23)
500 TEHE
3,000
3,000 FERE

1,000
1,000
1,000
5,000
2,000
2,000
1,000

500
2,000
1,200
1,000
5,000
2,000
1,000
2,000

100
1,000
3,000
3,000
6,000
1,000
2,000
3,000
1,000
1,000
2,000
3,000
1,000
1,000
2,000

137,175

2,000

41,355

IS

OX3  RDZHE
O®&X % A41-56
OHAE L nl2

09:
13:
11:
13:
09:
13:

45-10:
00-14:
00-12:
00-14:
00-15:
00-14:

55
00
00
30
00
30

TGIFN & & 31

FRBE R

N
Pl

19:
20:
20:
09:
19:
19:

00-21:
00-21:
00-21:
30-10:
30-21:
00-20:

O TENAET AREERNS

AR : %\ 48
CHRek R 0 TR REER TR FReRbEE ! | (RAREITR)
BHRERSAP I 0 AT 0 AR R SRR EE ! (&
FEEERMN
E-ECEe

B IR R

P AR

o kA
WERE %
TUEPM & &3 =

00
15
00
30
00
30



